
 

                                                                                                                        

 
 
 
 
 

 
 

 

Nabídka produktu Servis  
na období r. 2016/17 

 
pro společnost 

 

 

 

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 
Heroldovy sady 362/1 
Praha 10 - Vršovice 

 

Jednorázová nabídka č: VR- 173404 
 

 

Retrofit hlavního vypínače ARV1031  

- včetně kabelů NN 

  
 



 

Představení PRE  
Skupina Pražská energetika je stabilní a prosperující energetická společnost. Je významným 
obchodníkem s elektřinou na energetickém trhu České republiky. Využíváním nejmodernějších technologií 
a postupů uspokojuje požadavky a očekávání zákazníků. Posláním skupiny PRE je zvyšování 
spokojenosti zákazníků poskytováním spolehlivých a kvalitních dodávek elektřiny a s tím souvisejících 
služeb s využitím všech schopností a zdrojů. 
Skupina PRE je se svými téměř 730 tisíci zákazníky třetím největším dodavatelem elektřiny v České 
republice. V současné době dodává svým zákazníkům kolem 6,5 TWh elektřiny za rok a dosahuje obratu 
kolem 20 mld. korun. 

Akcionáři Pražské energetiky 

 

 
 
Základní aktivity subjektů Skupiny PRE se soustřeďují na prodej elektřiny, obchodování s elektřinou, její 
distribuci a doplňkové energetické služby. 

 PREdistribuce, a.s. - byla založena v září 2005 jako 100% dceřiná společnost Pražské energetiky, 
a.s. 
Od 1. 1. 2006 je PREdistribuce držitelem licence Energetického regulačního úřadu na distribuci 
elektřiny na území hlavního města Prahy a města Roztok. 
Distribuce elektřiny zahrnuje veškeré procesy a činnosti spojené s rozvojem a obnovou síťových 
aktivit, připojováním zákazníků, provozováním, údržbou a opravami sítě na vymezeném území, tj. 
v Praze a v Roztokách u Prahy. 

Kromě nového provozovatele distribuční soustavy napomáhají k zajištění zásobování elektřinou v Praze 
ještě dvě další 100% dceřiné společnosti: 

 PREměření, a. s. - zajišťuje pro Skupinu PRE činnosti v oblasti měření a odečtů elektrické 
energie. Pro zákazníky mimo Skupinu PRE zajišťuje měření, termovizi, revize, prodej měřicí 
techniky, odečty energií a další služby. 

 PREleas, a. s. - leasingové operace pro členy Skupiny PRE.  

Věrny svému mottu "Komfortní energie pro Vás" vidí všechny subjekty Skupiny PRE jako svůj prioritní 
úkol spolehlivě poskytovat elektřinu všem odběratelům na svém zásobovacím území. 

Pražská energetika Holding, a.s. - 57,87 % 

EnBW - 41,26 % 

Fyzické a právnické osoby - 0,87 % 



 

Bližší informace o Pražské energetice najdete na www.pre.cz/spolecnost. 
 
 

1. Údaje o uchazeči 
Název firmy PREměření, a. s. 
Sídlo Praha 10, Na Hroudě 2149/19, PSČ 100 05 
IČ 256 77 063 
DIČ CZ 25677063 
Bankovní spojení ČSOB Praha, číslo účtu 17529103/0300 
Obchodní rejstřík Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5433 
Licence na obchod s elektřinou č. 140100139 
Web www.pre.cz  
 
Pražská energetika, a. s., je držitelem certifikátů ISO 9001 a ISO 14001. Pro každého zákazníka je 
zajištěna vysoká a stabilní kvalita prodeje elektřiny a souvisejících služeb. 
 
 

       

2. Kontaktní osoby 
 
PREměření, a.s. 

Váš technický specialista René Bohdanecký 
telefon +420 267 05 3264 
fax +420 267 05 6777 
mobil +420 731 431 169 
email rene.bohdanecky@pre.cz 
 

3. Nabízené produkty  
 

                         Výměna ARV 1031 obsahuje: 

 Odpojení a zajištění pracoviště – nejlépe ve spojení s akcí dle nabídky VR-170934. 
 Demontáž ARV 1031 
 Úpravu pasoviny v rozvaděči nn. 
 Úprava zapojení ovládacích obvodů. 
 Montáž nového vypínače BL1000. 
 Výměna kabelové propojky nn, vč. ukončení 
 Úprava tras kabelů 
 Nastavení a zprovoznění. 
 Revize 
 Zaplombování, vyplnění protokolu a předání. 
 Likvidace odpadu 
 Doprava 

http://www.pre.cz/spolecnost
http://www.pre.cz/


 

 

4. Cena a platební podmínky – pro bod 3    
 

 

Cena stanovena na 136 440 Kč bez DPH. 

Jednotlivé položky jsou obsaženy v příloze č. 1 – položkový rozpočet 

 

 

Uvedená cena neobsahují daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“), která bude k ceně připočtena.  

Platební podmínky: Po předání díla 100% ceny daňovým dokladem se splatností 15 dnů. 

 

Dodávka: 6-5 týdnů od objednání 

 

5. Důvěrnost 
Veškeré informace týkající se tohoto nabídkového řízení považujte, prosím, za důvěrné, stejně jako 
případné následné smlouvy podepsané smluvními stranami. Bez souhlasu druhé strany by informace 
obsažené v nabídce či sdělované poptávajícím subjektem neměly být sdělovány žádné třetí osobě, s 
výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy, budoucí smlouvou 
(k jejímu řádnému plnění) nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jednalo-li by se o 
informace již veřejně přístupné.  
Každá informace by měla být považována za důvěrnou informaci, dokud strana, která ji obdrží, nebude 
písemně informována stranou, která ji poskytuje, o tom, že taková informace není důvěrná. 
 
 

6. Pojištění proti škodám 
Pro zajištění schopnosti plnění závazků a úhrady případných škod je naše společnost pojištěna. Pojištění 
je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému 
v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého 
jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7. Platnost nabídky 
 
 
 
 
Nabídka je platná do  8.2.2017. 
 
 
 
 

S úctou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 René Bohdanecký 
 koordinace elektromontážních prací 
 

  

V Praze dne  8.11.2015

 

                   

                  

Akceptace cenové nabídky VR-173404 

Objednatel souhlasí s výše uvedenými podmínkami objednávky bez výhrad a závazně objednává výše specifikovaný 
předmět nabídky, což stvrzuje svým podpisem.  
 
 
 
 
 
.....................….…………………………. 


